
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2018 г. № Ш>1с4'би -р

г. Иркутск

О ходатайстве о
представлении Лабыгина 
А.Н. к присвоению почетного 
звания «Заслуженный юрист 
Российской Федерации»

Рассмотрев материалы о присвоении почетного звания «Заслуженный 
юрист Российской Федерации» Лабыгину Андрею Николаевичу, 
руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2008 
года № 487, статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области ходатайство о представлении Лабыгина Андрея Николаевича к 
присвоению почетного звания «Заслуженный юрист Российской Федерации».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
направить ходатайство о представлении Лабыгина Андрея Николаевича к 
присвоению почетного звания «Заслуженный юрист Российской Федерации» 
Губернатору Иркутской области С.Г. Левченко.


